
KUPAXO1 1 NK5O

PARDUBICKÝ KRAJ
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

V Pardubicích dne 29. 6. 2022
Č.j.: 52899/2022

Dodatek č. 39 zřizovací listiny
příspěvkové organizace Pardubického kraje

Centrum sociálních služeb Bystré
se sídlem Školní 319, 569 92 Bystré

lČ: 75007932

Podle ustanovení ~ 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisu, a podle ustanovení ~ 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu, vydává
Zastupitelstvo Pardubického kraje tento dodatek zřizovací listiny, která byla schválena usnesením
číslo Z/118/02 ze dne 12.12.2002 a mění se takto:

1.
V souladu s čI. 5, odst. 9 směrnice VN/20/2021 Hospodaření s majetkem Pardubického kraje, se
stávající přílohy č. 1 — Seznam budov, č. 2 — Seznam pozemku a č. 3 - Potvrzení o existenci
majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je v užívání příspěvkovou organizací, nahrazují
následujícími přílohami: přílohou č. 1 — Seznam budov a staveb, přílohou č. 2 — Seznam pozemku a
přílohou č. 3 — Seznam svěřeného movitého majetku, které jsou tvořeny sestavami z IS FaMa+.

2.
Ostatní ustanovení zřizovací listiny se nemění.

3.
Součástí dodatku č. 39 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam budov a staveb (sestava z IS FaMa+, stav k 31. 12. 2021)
Příloha č. 2 — Seznam pozemku (sestava z IS FaMa+, stav k 31. 12. 2021)
Příloha č. 3—Seznam svěřeného movitého majetku (sestava z IS FaMa+, stav k 31. 12. 2021)

4.
Dodatek č. 39 zřizovací listiny příspěvkové organizace Pardubického kraje Centrum sociálních
služeb Bystré byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje Z/210/22 ze dne 28. 6.
2022 a nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2022.

Dodatek č. 39 zřizovací listiny je sepsán v šesti vyhotoveních, která mají stejnou platnost, z nichž tři
jsou určena pro potřeby zřizovatele a tři pro potřeby příspěvkové or anizace.

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman Pardubického kraje


